СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

24 сентября 2012 г. №119 п. Углегорский

«Об утверждении Правил
землепользования и застройки
Углегорского сельского поселения
Тацинского района Ростовской
области»

В соответствии со статьями 30,31,32 Градостроительного кодекса РФ,
абзацем 21. п. 1 , ст. Устава муниципального образования « Углегорского
сельского поселения», в целях создания условий для устойчивого развития
территории муниципального образования, сохранения окружающей среды
и объектов культурного наследия, создания условий для планирования
территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных
интересов физических лиц, создание условий для привлечения инвестиций,
в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее
эффективных видов разрешенного использования земельных участков и
объектов капитального строительства.

1.Утвердить разработанные ГАУ РО «Региональный институт
территориально-градостроительного проектирования». Правила
землепользования и застройки Углегорского сельского поселения
Тацинского района Ростовской области.
2.Углегорского сельского поселения обеспечить опубликование Правил
землепользования и застройки Углегорского сельского поселения
Тацинского района Ростовской области, размещение на официальном
сайте в сети «Интернет», а также ее направление соответствующим
органам в установленном порядке.
3.Решение подлежит опубликованию в средствах массовой

информации.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой .

Глава Углегорского
сельского поселения

Собрание депутатов РЕШИЛО Г